

Dodatok č.1 k Zmluve o dielo č: TS/8/0030

Číslo objednávateľa: 0661/2008

uzatvorenej podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb.
v platnom znení medzi zmluvnými stranami:

Objednávateľ:

Názov a sídlo: *Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR
Stromová č.1, 813 30 Bratislava*
V zastúpení: *Ing. Eugen Jurzyca, minister*

Osoba oprávnená na rokovanie
so zhotoviteľom

vo veciach technických: *Ing. Ľuboš Mravík*
IČO: *00164381*
DIČ: *2020798725*
Bankové spojenie: *Štátna pokladnica*
Číslo účtu: *7000065236/8180*
(ďalej len „Objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

Názov a sídlo: *Siemens s.r.o.*
Stromová 9, 831 01 Bratislava
V zastúpení: *Ing. Vladimír Slezák, generálny riaditeľ, konateľ*
Anna Campón Alonso, finančný riaditeľ, prokurista

Osoby oprávnené na rokovanie
s objednávateľom

vo veciach zmluvných: *Ing. Tomáš Kubečka, technický vedúci divízie IBT*
(na základe plnej moci) *Ing. Ladislav Kotun, ekonomický vedúci divízie IBT*
vo veciach technických: *Vladimír Slámka, vedúci servisného oddelenia FS*
IČO: *31 349 307*
DIČ: *SK2020295244*
Bankové spojenie: *Tatra banka, a.s., Bratislava*
Číslo účtu: *2629040041/1100*
Registrácia: *Obchodný register Okresného súdu BA I,*
Oddiel: Sro, Vložka č.:4964/B
(ďalej len „Zhotoviteľ“)

Zmluvné strany sa v súlade s Článkom XIV, bod 14.4 Zmluvy o dielo č. TS/8/0030 (číslo Objednávateľa: 0661/2008) zo dňa 30.6.2008 (ďalej len „zmluva“) dohodli na nasledovnej zmene zmluvy:

Článok I.

- 1.1. Na strane Objednávateľa sa menia osoby oprávnené na rokovanie so Zhotoviteľom vo veciach technických nasledovne:**
Ing. Ľuboš Mravík
- 1.2. Na strane Zhotoviteľa sa mení sídlo nasledovne:**
Stromová 9, 831 01 Bratislava
- 1.3. Na strane Zhotoviteľa sa menia osoby oprávnené konať za Zhotoviteľa nasledovne:**
Ing. Vladimír Slezák, generálny riaditeľ, konateľ
Anna Campón Alonso, finančný riaditeľ, prokurista
- 1.4. Znenie Článku IV, bod 4.1 sa mení nasledovne:**
 - 4.1.** Celková zmluvná cena za dielo v rozsahu čl. I. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán, v zmysle zákona NR SR č.18/1996 Z.z. a jeho vykonávacej vyhlášky, a predstavuje **3 151,73 EUR**
Celková zmluvná cena neobsahuje príslušnú daň z pridanej hodnoty. Celková zmluvná cena pozostáva z nasledujúcich položiek:
 - 4.1.1.** Celková zmluvná cena za vykonanie jednej ročnej kontroly predstavuje sumu **1 716,83 EUR** (bez DPH).
 - 4.1.2.** Celková zmluvná cena za vykonanie polročnej kontroly predstavuje sumu **1 434,90 EUR** (bez DPH).
- 1.5 Príloha č. 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku nahrádza Prílohu č.1 k zmluve**

Článok II.

- 2.1 Ostatné ustanovenia zmluvy zostávajú nezmenené.
- 2.2. Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy, je vyhotovený v štyroch originálnych rovnopisoch, z ktorých po podpise dostane každá so zmluvných strán dva rovnopisy.
- 2.3. Zmluvné strany po prečítaní tohoto dodatku vyhlasujú, že jeho obsahu porozumeli, tento dodatok zodpovedá skutočnému prejavu ich vôle a na znak súhlasu ho podpisujú.
- 2.4. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.

V Bratislave dňa: _____

V Bratislave dňa: _____

Ing. Eugen Jurzyca
minister

Ing. Tomáš Kubečka
technický vedúci divízie SBT
Siemens s.r.o.

Ing. Ladislav Kotun
ekonomický vedúci divízie SBT
Siemens s.r.o.

ŠPECIFIKÁCIA ZARIADENIA A CENOVÁ KALKULÁCIA

Objekt: Hanulova 5/B, 7. p - Serverovňa

Jednotkové ceny

Ročná kontrola - Vyhláška MV SR č.169/2006 Z.z., §13, ods.2, písm.f)						
Por.	Názov	Typ	Celko	Cena/ks	Cena celkom	Poznámka
1.	Ústredňa	CI1145	1	430,19 €	430,19 €	
2.	Hlásič	DO1152A	14	6,47 €	90,62 €	
3.	Tlačidlový hlásič	DM 1104B	1	2,59 €	2,59 €	
4.	Blokovacie tlačidlo	ST3	1	3,29 €	3,29 €	
5.	Elektromag. ventil	Deventelem	1	2,32 €	2,32 €	
6.	Tlakový spínač	COPRES	1	7,83 €	7,83 €	
7.	Fľaša s hasivom	FM200	3	157,74 €	473,21 €	
8.	Kontrola úniku F-plynu		1	15,50 €	15,50 €	
9.	Panel SHZ	B3Q440	1	58,09 €	58,09 €	
10.	Signalizačné tablo	SKT 1.3	1	7,83 €	7,83 €	
11.	Výstražný panel	LTE 24	1	7,83 €	7,83 €	
CELKOM:					1 099,31	EUR bez DPH

Polročná kontrola - Vyhláška MV SR č.169/2006 Z.z., §13, ods.2, písm.e)						
Por.	Názov	Typ	Celko	Cena/ks	Cena celkom	Poznámka
1.	Polročná kontrola		1	896,90 €	896,90 €	
CELKOM:					896,90	EUR bez DPH

Ročný servis celkovo - Vyhláška MV SR č.169/2006 Z.z.						
1	Ročná kontrola		1	1 099,31 €	1 099,31	EUR bez DPH
3	Polročná kontrola		1	896,90 €	896,90	EUR bez DPH
Ročné náklady celkom v EUR bez DPH					1 996,21	EUR bez DPH

ŠPECIFIKÁCIA ZARIADENIA A CENOVÁ KALKULÁCIA

Objekt: Hanulova 5/B, suterén- Rozvodňa
S

Jednotkové ceny

Ročná kontrola - Vyhláška MV SR č.169/2006 Z.z., §13, ods.2, písm.f)						
Por.	Názov	Typ	Celko	Cena/ks	Cena celkom	Poznámka
1.	Ústredňa	XC10.01	1	183,00 €	183,00 €	
2.	Hlásič	FDOOT 241-9	4	6,47 €	25,88 €	
3.	Aktivačné tlačidlo	DM 1103L	1	2,59 €	2,59 €	
4.	Blokovacie tlačidlo	DM 1103S	1	2,59 €	2,59 €	
5.	Elektromag. ventil	DEMA FM	1	2,32 €	2,32 €	
6.	Tlakový spínač	Pressbox	1	7,83 €	7,83 €	
7.	Fľaša s hasivom	HFC 227	2	157,44 €	314,88 €	
8.	Kontrola úniku F-plynu		1	15,50 €	15,50 €	
9.	Zdroj pre ods.systém	NZES	1	11,60 €	11,60 €	
10.	Odsávací komora	VESDA VLF250	1	17,50 €	17,50 €	
11.	Modul Vstupno/výst.	DC 1154	2	6,50 €	13,00 €	
12.	Modul Vstupov	DC1157	2	6,50 €	13,00 €	
13.	Výstražný panel	LTE 24	1	7,83 €	7,83 €	
CELKOM:					617,52	EUR bez DPH

Polročná kontrola - Vyhláška MV SR č.169/2006 Z.z., §13, ods.2, písm.e)						
Por.	Názov	Typ	Celko	Cena/ks	Cena celkom	Poznámka
1.	Polročná kontrola		1		538,00 €	
CELKOM:					538,00	EUR bez DPH

Ročný servis celkovo - Vyhláška MV SR č.169/2006 Z.z.						
1	Ročná kontrola		1	617,52 €	617,52	EUR bez DPH
2	Polročná kontrola		1	538,00 €	538,00	EUR bez DPH
Ročné náklady celkom v EUR bez DPH					1 155,52	EUR bez DPH